
02.11.2018 3 230

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возбудить дело № 23-ФАС22-АМ/11-18 по признакам нарушения
ООО «Западно Сибирский центр антикоррозионной защиты» (ИНН 5406381853,
ОГРН 1075406001439), ООО «Мосты Сибири и антикоррозийонные технологии»
(ИНН 5404387240, ОГРН 1095404007302), ГУП Дорожного хозяйства Алтайского
края «Южное дорожно-строительное управление» (ИНН 2201006430, ОГРН
1032202269660) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 23-ФАС22-АМ/11-18 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> – заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

<…> - начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий,

<…> - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

<…> - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий,

<…> - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


